Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 29/2021

RESULTADO FINAL DOS ACADÊMICOS CONTEMPLADOS

PROGRAMA DE BOLSAS SANTANDER SUPERAMOS JUNTOS – 2021

 A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, tendo em vista o disposto no Edital Proppex

nº 09/2021, de 10/06/2021, Programa de Bolsas Santander Superamos Juntos - 2021, faz saber, por

meio do presente comunicado:

1. Resultado final dos acadêmicos contemplados para o Programa de Bolsas Santander Superamos

Juntos – 2021:

Nº ACADÊMICO CURSO SITUAÇÃO

01 Amanda Patrícia Rosa Psicologia Classificado

02 Maria Heloisa Laurindo Psicologia Classificado

03 Larissa Brogni Ciências contábeis Lista de Espera

04 Charles Eduardo Duarte Engenharia Mecânica Lista de Espera

05 Lucas Matos da Silva Ciências Contábeis Lista de Espera

2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do

presente comunicado poderão ser obtidas no Serviço de Orientação e Atendimento ao Estudante –

SOAE, pelo telefone: (47) 3211-7235 ou e-mail: bolsasdeestudo@unifebe.edu.br.

Brusque, 10 de setembro de 2021.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

mailto:bolsasdeestudo@unifebe.edu.br